РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.10.2020
№ 40
с. Клочки
О внесении изменений в решение Клочковского сельского Совета народных депутатов от 27.09.2019 № 40 «Об образовании административной комиссии при Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом    Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования  административных  комиссий  при местных администрациях», Уставом  муниципального образования  Клочковский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Клочковский сельский Совет народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Клочковского сельского Совета народных депутатов от 27.09.2019  № 40  «Об образовании административной комиссии при Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края» следующие  изменения:

 - приложение к решению «Состав административной комиссии при Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»  изложить  в новой редакции (приложение).
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Клочковского сельсовета и на официальном сайте  Администрации Ребрихинского района в разделе «Клочковский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.

          Глава сельсовета                                                                              К.В. Кузнецов
         Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

            Заместитель главы Администрации сельсовета                                                   О.А. Рязанова
Утвержден

решением Клочковского сельского Совета народных депутатов Алтайского края  Клочковского седьсовета Ребрихинского района Алтайского края

от 26.10.2020  № 40
Состав
административной комиссии при Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
	Гриднева Наталья Александровна
	- учитель начальных классов «Клочковской ООШ» филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», председатель комиссии;

	Губернаторова Наталья Петровна
Рязанова Оксана Анатольевна
	- специалист Администрации Клочковского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

-  заместитель главы Администрации Клочковского сельсовета,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Антипина Лилия Ивановна
	- домохозяйка;

	Гуляева Ольга Анатольевна
	- продавец ИП Шайбулатов А.А.;

	Зацепина Ольга Владимировна
	- завхоз детского садика «Колосок» «Клочковской ООШ» филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ»;

	Костыря Елена Александровна
	- домохозяйка.